

# **J. H. ApS**

**Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 32 55 36 64**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

---

Jonas Ø. Horn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | J. H. ApS<br>Lyngåvej 38, Svejstrup<br>8370 Hadsten        |
|                        | Telefon: 86981066  |
|                        | CVR-nr.: 32 55 36 64                                       |
|                        | Stiftet: 21. oktober 2009                                  |
|                        | Hjemsted: Favrskov   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>12. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Jonas Ø. Horn  |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab    |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank  |
| <b>Modervirksomhed</b> | J Ø H Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.590 kr. mod 188.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.777 kr. mod 83.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>306.590</b> | <b>188.923</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.852        | -26.948        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>267.738</b> | <b>161.975</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -178.741       | -55.006        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>88.997</b>  | <b>106.969</b> |
| Skat af årets resultat                            | -64.220        | -23.562        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>24.777</b>  | <b>83.407</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 24.777         | 83.407         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>24.777</b>  | <b>83.407</b>  |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                 |                         |                         |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                         |                         |
| Grunde og bygninger            | <u>6.636.547</u>        | <u>5.630.233</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.636.547</u>        | <u>5.630.233</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>6.636.547</u></b> | <b><u>5.630.233</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver         | 0                       | 36.500                  |
| Andre tilgodehavender          | <u>15.332</u>           | <u>9.025</u>            |
| Tilgodehavender i alt          | <u>15.332</u>           | <u>45.525</u>           |
| Likvide beholdninger           | <u>244.102</u>          | <u>288.993</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>259.434</u></b>   | <b><u>334.518</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>6.895.981</u></b> | <b><u>5.964.751</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 | 319.590          | 294.813          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>444.590</b>   | <b>419.813</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 3.385.251        | 2.415.575        |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 3.385.251        | 2.415.575        |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld             | 140.000          | 100.000          |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0                | 4.052            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 10.000           | 10.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 2.066.558        | 1.140.107        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 27.720           | 29.062           |
| Anden gæld  | 821.862          | 1.846.142        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.066.140        | 3.129.363        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>6.451.391</b> | <b>5.544.938</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>6.895.981</b> | <b>5.964.751</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| <b>4 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                             | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000                   | 211.406                  | 336.406        |
| Årets overførte overskud    | 0                         | 83.407                   | 83.407         |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000                   | 294.813                  | 419.813        |
| Årets overførte overskud    | 0                         | 24.777                   | 24.777         |
|                             | <b>125.000</b>            | <b>319.590</b>           | <b>444.590</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 47.389                | 11.119               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>131.352</u>        | <u>43.887</u>        |
|  | <b><u>178.741</u></b> | <b><u>55.006</u></b> |

## 2. Gældsforpligtelser

|                                  | <u>Gæld i alt<br/>30/9 2021</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2021</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til<br>reakreditinstitutter | <u>3.525.251</u>                | <u>140.000</u>                                       | <u>3.385.251</u>                          | <u>2.800.000</u>               |
|                                  | <b><u>3.525.251</u></b>         | <b><u>140.000</u></b>                                | <b><u>3.385.251</u></b>                   | <b><u>2.800.000</u></b>        |

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.627 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Ø H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
